
製 品 名

ABACUS 製品｜お申込書

フリガナ

メールアドレス

ご担当者名

5,980円／税別

8,980円／税別

5,980円／税別

8,980円／税別

3,980円／税別

5,980円／税別

5,980円／税別

5,980円／税別

26,800円／税別

22,800円／税別

22,800円／税別

16,800円／税別

16,800円／税別

2,000円／税別

2,980円／税別

□

□

□

□

□

□

□

□

□

□

□

□

□

□

□

□

□

□

□

□

□

□

□

□

□

□

□

□

□

□

3,980円／税別

6,980円／税別

3,980円／税別

6,980円／税別

1,980円／税別

3,980円／税別

3,980円／税別

3,980円／税別

24,800円／税別

20,800円／税別

20,800円／税別

14,800円／税別

14,800円／税別

ABACUS クイック見積書③

ABACUS クイック見積書③（軽減税率版）

ABACUS クイック納品書③

ABACUS クイック納品書③（軽減税率版）

ABACUS クイック領収証③

ABACUS クイック領収証③（軽減税率版）

ABACUS クイック給与明細③

ABACUS クイック帳簿③

ABACUS カーショップPRO④

ABACUS 美容室／理容室③

ABACUS カイロ／整体版③

ABACUS 法律事務所③

ABACUS 税理士事務所③

ABACUS ファックス送付状②

郵便辞書（美容室／カイロ／カーショップ専用）

会社名／店名等

ご住所

郵便番号

電話番号

ファックス番号 2,980円／税別

2,980円／税別

2,980円／税別

□

□

□

□

□

□

980円／税別

980円／税別

980円／税別

ミシン目＆綴じ穴付用紙 A4／2分割

ミシン目＆綴じ穴付用紙 A4／3分割

ミシン目用紙 A4／4分割

100枚パック製 品 名 500枚パック

お支払方法

お申し込みユーザーのご登録内容

お申し込み製品

※必要事項をご記入の上、下記までご送信ください。

FAX 029-227-0240
◇ご試用中のソフトの自社設定と同じ会社名／店名等、住所、電話番号でお申込みください。
◇別店舗（支店／営業所等）でもご使用の場合は、各店舗ごとにお申込みください。
◇代理の方がお申込みになる場合は「ご連絡事項」に代理の方のご連絡先をお知らせください。
◇販売条件、ソフトウェアライセンス等は「特定商取引法に関する表示」をお読みください。

◇ご利用中のOS: □Windows.11 □Windows.10 □Windows.8 □Windows.7 □その他
──────────────────────────────────────────────
◇ご使用中のPC: □デスクトップ型 □ノート型（14インチ未満） □ノート型（14インチ以上）
──────────────────────────────────────────────
◇ご購入経緯: □Yahoo! □MSN □Google □Vector □その他（            ）
──────────────────────────────────────────────
▼ご連絡事項
──────────────────────────────────────────────

──────────────────────────────────────────────
□銀行振込 □郵便振替 □セブンイレブン □ローソン □ファミリーマート
□代金引換（※代金引換は、CD-ROM又は、500枚以上のプリンタ用紙をお申込みの場合に限ります）
□クレジットカード（ □NICOS □VISA □MASTER-CARD ）

・カード番号:（        －        －        －        ）
・有効期限 :（      月／MONTH ）－（      年／YEAR ）
・カード名義:（                                   ）
──────────────────────────────────────────────
※コンビニ決済は事務手数料（200円／税別）が別途加算されますので予めご了承ください。
※クレジットカード決済は事務手数料（400円／税別）が別途加算されますので予めご了承ください。
※代金引換は事務手数料（500円／税別）が別途加算されますので予めご了承ください。

ライセンスキー CD－ROM付き

お申し込み製品

※CD-ROMの送料は無料です

※プリンタ用紙の送料は無料です

※銀行振込／郵便振替／コンビニ決済については前払いとなります


